MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

  PORTARIA Nº  1444, DE  20  DE   NOVEMBRO  DE 2012.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº  75,  de
20/05/1993,

RESOLVE:

Alterar o Anexo da Portaria nº 1386/PGJ, de 09/11/2012, que concede férias
aos Membros do MPDFT, passando a vigorar com a seguinte redação:

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1444.doc
AISSN/DICAP/DGP

PROCURADORES DE JUSTIÇA
Matr. Nome Exerc. Periodo

Adiant.
100%

Abono Pe-
cun.

Antecip.
13º Período de Gozo Nº

Dias

309 ANTONIO EZEQUIEL DE
ARAÚJO NETO 2013 1º NÃO SIM SIM 07/01/2013 a 26/01/2013 20

322 CARLOS GOMES 2013 1º NÃO SIM SIM 21/01/2013 a 09/02/2013 20

PROMOTORES DE JUSTIÇA
Matr. Nome Exerc

. Periodo
Adiant.
100%

Abono Pe-
cun.

Antecip.
13º Período de Gozo Nº

Dias

651
TATIANA MEIRELES MAR-
TINS 2013 1º NÃO SIM NÃO 06/05/2013 a 25/05/2013 20

545
VYVYANY VIANA NASCIMEN-
TO DE AZEVEDO GULART 2013 2º NÃO SIM NÃO 28/01/2013 a 16/02/2013 20

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 36, 27 DE NOVEMBRO DE 2012.